
REPUBLICA MOLDOVA РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

RAIONUL RÎŞCANI РЫШКАНСКИЙ  РАЙОН

CONSILIUL SĂTESC

POCIUMBĂUŢI

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ПОЧУМБЭУЦЬ

MD 5632, r. Rîşcani, s. Pociumbăuţi МД 5632, р. Рышканы, с. Почумбэуць

Tel. 025673421, Fax. 025673421

Email: primaria.pociumbauti@gmail.com

Тел. 025673421, Фах. 025673421

DISPOZIŢIE nr. 21
din 09.09.2024

„Cu privire la instituirea comisiei de minitorizarea

și recepție  lucrărilor de reparație a drumurilor locale.”

În temeiul deciziei Consiliului Local Pociumbăuți nr. 04/02 din 02.09.2024 Cu privire la

identificarea și selectarea unui sector pentru reparație capitală din sursele Fondului Rutier,

conform  legii drumurilor nr. 509 din 22.06.1995, conform prevederilor legii fondului rutier nr.

720 din 02.02.1996. Având în vedere caietul de sarcini și devizul de reparația unor porțiuni de

drum, elaborat de către SRL „DRUMNORD-CONSTRUCT, conform art. 32 al Legii Republicii

Moldova nr.436-XVI  din 28.12.206 privind administrația publică locala,

D I S P U N:

1. Se instituie comisia pentru monitorizarea lucrărilor și recepția lucrărilor finale la reparația

drumurilor locale, după cum urmează:

− Lisevici Lorentii – primarul – președintele comisiei

− Jușcu Maria – contabil-șef  – secretara comisiei

− Ciubara Veaceslav – consilier

− Baibarac Doina – sp. Reg. Reg. funciar

− Rotaru Nelea – directoarea IET din s. Pociumbăuți

2. Membrii grupului vor monitoriza mersul și calitatea lucrărilor, în conformitate cu caietul

de sarcini și devizului local.

3. Controlul executării mi-l asum.

Primarul s. Pociumbăuți                                                         Lorentii LISEVICI


		2024-09-13T16:52:16+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




